

Dane nadawcy



Dane adresata

MINISTERSTWO EDUKACJI NARODOWEJ (00-918 WARSZAWA, WOJ. MAZOWIECKIE)

PETYCJA

Petycja o wprowadzenie obowiązkowych zajęć z umiejętności psychospołecznych i antydyskryminacji do Podstawy Programowej

Zwracam się z petycją o wprowadzenie obowiązkowych zajęć z nabywania i kształtowania umiejętności psychospołecznych i antydyskryminacji do Podstawy Programowej. Petycja opiera się na przekonaniu, że takie zajęcia odegrają istotną rolę w wszechstronnym rozwoju uczniów, poprawie jakości relacji międzyludzkich oraz promowaniu równości i szacunku dla wszystkich.

Zajęcia miałyby na celu:

Rozwój kompetencji interpersonalnych: Poprzez naukę umiejętności komunikacji, empatii, współpracy i rozwiązywania konfliktów, uczniowie będą mogli budować zdrowe i satysfakcjonujące relacje z innymi ludźmi.

Zrozumienie różnorodności i szacunek dla innych: Zajęcia te pozwolą uczniom na lepsze zrozumienie różnorodności społecznej, kulturowej, religijnej i seksualnej oraz promowanie szacunku i tolerancji wobec osób o odmiennych cechach i przekonaniach.

Zapobieganie dyskryminacji i przemocy: Edukacja w zakresie antydyskryminacji pomoże uczniom zidentyfikować, rozumieć i przeciwdziałać wszelkim formom dyskryminacji, przemocy i nietolerancji w szkole i społeczności lokalnej.

Rozwój samoświadomości i umiejętności radzenia sobie: Uczniowie będą uczyć się rozpoznawania i kontrolowania swoich emocji, budowania pewności siebie oraz skutecznego radzenia sobie w sytuacjach trudnych i stresujących.

Budowanie zdrowego stylu życia: Przedmiot ten może obejmować także naukę radzenia sobie ze stresem, dbania o zdrowie psychiczne i fizyczne oraz podejmowanie odpowiednich decyzji dotyczących zdrowego stylu życia.

Edukacja dotycząca bezpieczeństwa w sieci: W ramach zajęć uczniowie mogliby zdobywać wiedzę na temat bezpiecznego korzystania z internetu, cyberprzemocy i ochrony swojej prywatności online.

Dokument został podpisany, aby go zweryfikować należy użyć oprogramowania do weryfikacji podpisu. Data złożenia podpisu: 2024-02-12T21:53:23.705+01:00

Podpis elektroniczny